渣土运输合同范本
发包人：(以下简称甲方)承包人：(以下简称乙方)
甲方因项目而产生的渣土需要运输，甲方将该运输工程承包给乙方。为了确保工程的顺利进行，明确双方职责，现经甲、乙双方协商，订立如下条款：
一、工程地址
二、工程量的核定及单价：
运输费用：土方每车三公里之内每车元，每超过一公里加元，以上运输税金由乙方负责，运输完毕后按实际发生量结算。
三、工期
甲方制定合理进度计划，乙方按照甲方进度计划安排渣土运输车数量。
四、付款方式
施工过程中按完成工程量百分之五十付款，运输费用达到万元开始付款;年付运输费的%;剩余运输费年付清。
五、甲方工作范围及承担责任
1、乙方进场前甲方代表向乙方技术交底，协助乙方考察现场。
2、乙方进场施工前，甲方负责清理场内障碍物、场内排水、提供夜间施工的照明设备。
3、甲方负责施工作业场地硬化和围栏。
4、现场配备专业管理人员配合乙方施工并协调工地工作。
5、负责和乙方理清运输变更价格，以背以后结账的依据。
六、乙方工作范围及承担的责任
1、乙方运输车必须证件、保险齐全，具备营运资格，认真完成甲方交给的运输任务包括施工期间的零星土方运输任务。
2、乙方必须配合甲方现场施工人员的合理安排。
3、乙方必须配备运输车辆维修保养人员，保证甲方不间断运输作业。
4、乙方安排现场负责人保持和甲方现场施工单位负责人员协调，甲方需要加班时必须无条件加班，加班时间内运输单价不变，不能影响甲方的施工进度。
5、乙方负责并解决工地周边有关事宜(包括交警部门、渣土办、路政大队等相关部门的协调、罚款)。
6、乙方运输车辆必须遵守交通安全法，不超限、不超载、否则一切后果由乙方负责。
七、其它约定：
八、本合同一式二份，合同由双方代表签字盖章后生效，本协议合同如有未尽事宜，双方按有关规定协商解决，本合同随工程完工而失效。
甲方：(公章)乙方：(公章)
法定代表人或法定代表人或
委托代表人签字：委托代表人签字：
电话：电话：
签订日期：年月日